
Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 

ke 

Smlouvě o poskytování systémové technické podpory pro provoz www.vakhk.cz  

ze dne 22. 8. 2022 

 
 
1. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
zastoupený: Ing. Jiří Šolc, ředitel 
se sídlem: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 48172898 
DIČ: CZ48172898 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

2. TAH reklamní agentura, s.r.o. 
zastoupený: Vítězslav Hamaďák, jednatel 
se sídlem: S. K. Neumanna 726/12, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 27509184 
DIČ: CZ27509184 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23204 
(dále jen „dodavatel“) 
 
Společně dále také jen „smluvní strany“. 
 
 

Článek 1. 
Úvodní ujednání 

 
Objednatel a dodavatel spolu dne 22. 8. 2022 uzavřeli Smlouvu o poskytování systémové technické 
podpory pro provoz www.vakhk.cz (dále také jen „Smlouva“).  

Smluvní strany tento Dodatek č. 1 (dále také jen „Dodatek“) uzavírají za účelem úpravy některých 
smluvních ujednání tak, jak je dále uvedeno. 

 
 

Článek 2. 
Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně a doplnění Smlouvy. 
 
a) Smlouva se doplňuje o nový článek VIII. – Ostatní ustanovení, jehož odstavec 24 zní: 
Smluvní strany se dohodly, že seznam osob, které jsou oprávněny mít přístup k informačním 

systémům objednatele, včetně úrovně, rozsahu a časového omezení přístupu, je obsahem Přílohy č. 

1 této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pravidelně, minimálně však 1x ročně, bude provedena 

validace osob uvedených v této příloze. Dodavatel se dále zavazuje, že v případě, že dojde ke změně 



Stránka 2 z 4 

kterékoliv z osob uvedených v této příloze, bude o této skutečnosti informovat objednatele, a to 

nejpozději do deseti (10) dnů ode dne, kdy k takové změně dojde. 
 
b) Smlouva se doplňuje o nový článek VIII. – Ostatní ustanovení, jehož odstavec 25 zní: 
Pracovníci dodavatele musí při dodávce předmětu plnění smlouvy dodržovat tato pravidla. 

1. Obecná pravidla 

a. Pracovníci dodavatele se zavazuje dodržovat bezpečnostní pravidla odběratele jako např. 

evidence vstupu, fyzická bezpečnost, požární a bezpečnostní předpisy atp. 

b. Pracovníci dodavatele se zavazují nakládat s veškerými daty a údaji, ke kterým se dostanou 

v informačním systému odběratele důvěrně, nekopírovat je pro svoji potřebu, neumožnit 

zpřístupnění dalším osobám. 

c. Pracovníci dodavatele musí při plnění předmětu chránit informační systém dodavatele, 

zabránit dle svých nejlepších schopností jeho poškození, zneužití, odcizení nebo 

neoprávněnému přístupu. Při zjištění nebo i pouze podezření na poškození, zneužití, 

odcizení nebo neoprávněnému přístupu je povinen informovat dodavatele vhodnou formou 

neprodleně.  

d. Dodavatel je povinen seznámit pracovníky dodavatele s těmito pravidly.   

  

2. Bezpečnost 

a. Pracovníci dodavatele mohou přistupovat k informačnímu systému odběratele výhradně 

prostřednictvím přístupových údajů přidělených odběratelem.  

b. Pracovníci dodavatele jsou povinni svoje přístupové údaje chránit před vyzrazením. 

V případě, byť jenom pochybnosti o vyzrazení přístupových údajů je povinnost tuto 

skutečnost písemně oznámit dodavateli. 

c. Každý pracovník dodavatele je povinen užívat pouze svoje unikátní identifikační údaje, je 

zakázáno používat sdílené nebo obecné (nejmenné) identifikační údaje.  

d. Pracovníci dodavatele se mohou připojovat prostřednictvím počítačové sítě nebo internetu 

pouze za účelem plnění předmětu smlouvy. 

e. Konkrétním typ technologie pro přístup k informačnímu systému odběratele určuje 

odběratel.  

f. Pracovníci dodavatele jsou oprávněni přistupovat pouze do částí informačního systému, 

které jsou nutné pro plnění předmětu smlouvy. 

g. Dodavatel bere na vědomí, že přístup k informačnímu systému je odběratelem 

monitorován, filtrován a logován. 

h. Pracovníci dodavatele nesmí měnit jakákoliv oprávnění a/nebo nastavení informačních 

systému bez vědomí dodavatele 

 

c) Smlouva se doplňuje o nový článek VIII. – Ostatní ustanovení, jehož odstavec 26 zní: 
Dodavatel není správcem ani zpracovatelem osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (dále jen GDPR). Dojde-li k nahodilému přístupu zhotovitele 

k osobním údajům objednatele, bude zhotovitel tyto údaje chránit a nepředá je ani nezpřístupní jiné 

osobě.  

 
d) Původní článek VIII. Smlouvy je nově označen jako článek IX, a původní odstavce 24–30, jsou 
nově označeny jako odstavce 27–33. 
 
 



Stránka 3 z 4 

Článek 3. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1. 1. 2024. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku znám, že mu rozumí 
v částech i celku, že je pravým výrazem jejich svobodné vůle a na důkaz vážnosti tento Dodatek 
podepisují. 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Seznam osob s přístupem 
 
 
 
V Hradci Králové dne …………………….    

 

 

 

 

………………………………………................................  …………………………………………. 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s.  TAH reklamní agentura, s.r.o. 

Ing. Jiří Šolc, ředitel      Vítězslav Hamaďák, jednatel 

  



Stránka 4 z 4 

 

Příloha č. 1 smlouvy – Seznam osob s přístupem 

 

Jméno a příjmení kontakt telefon kontakt email úroveň oprávnění rozsah oprávnění časové omezení

David Soukup 420 777 330 671 it@tah.cz administrátor pouze spravované systémy na vyžádání  
 
 

 

 

 

 

 


